2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

42- ая сессия

1-го созыва
от 26 марта 2018 г.

№348

 с. Ароматное
О даче согласия на принятие земельного участка из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района
Руководствуясь ст. 35 Федерального Законом Российской Федерации от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», в соответствии с Распоряжением Совета министров Республики Крым от 23.01.2018 г. № 42-р «О безвозмездной передаче недвижимого имущества из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность», в соответствии с Приказом Министерства имущественных и земельных отношений Республики Крым от 30.01.2018 г.№ 118 «Об утверждении акта приема-передачи земельных участков», решения 69 сессии
1 созыва Бахчисарайского районного совета от 05.03.2018 г. № 639 «О принятии земельных участков из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность Бахчисарайского района», Устава Ароматненское сельское поселение
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Принять из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайский район Республики Крым земельные участки согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (http://aromat-crimea.ru).

 3. Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым направить настоящее решение в Совет министров Республики Крым.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Ароматненского

сельского совета

И.А. Лизогуб

Приложение

к решению 42-ой сессии Ароматненского сельского совета
1 созыва от 26 марта 2018 г. №

Перечень

муниципального имущества - земельных участков, передаваемого из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м.
	Адрес
	Категория земель, вид разрешенного использования

	1
	Земельный участок
	90:01:040701:33
	57842
	Республика Крым,
Бахчисарайский район,
на территории Ароматненского с/совета
	Земли сельскохозяйственного

назначения, сельскохозяйственное использование